przed zmianą dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, 
Jarosław Żołędowski nie posiadał bezpośrednio akcji Spółki. Przed zmianą dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu Spółki, MS Fundacja Rodzinna z siedzibą w Warszawie posiadała bezpośrednio 21.923 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia trzy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki stanowiących ok. 2,11% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 
uprawniających do 21.923 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia trzy) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co 
stanowi ok. 2,11% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Przed zmianą dotychczas posiadanego udziału w ogólnej 
liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, Bafago Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie posiadało 522.400 (słownie: pięćset dwadzieścia dwa 
tysiące czterysta) akcji zwykłych na okaziciela Spółki, stanowiących 50,226% udziału w kapitale zakładowym Spółki, uprawniających do 
522.400 (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące czterysta) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 50,226% udziału w ogólnej 
liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Przed zmianą dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu Spółki, Spółka posiadała 86.000 (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki, stanowiących ok. 
8,27% udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających łącznie do 86.000 (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy) głosów na walnym 
zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki, stanowiących ok. 8,27% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki. 
Stosownie do art. 364 § 2 Kodeksu spółek handlowych, z ww. akcji Spółka nie wykonuje praw udziałowych, w tym prawa głosu na walnych

[...]

Przed zmianą dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, Jarosław Żołędowski 
posiadał pośrednio (za pośrednictwem podmiotów od siebie zależnych, tj. MS Fundacji Rodzinnej z siedzibą w Warszawie, Bafago Sp. z o.o. oraz 
Spółka) 630.323 (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia trzy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki, stanowiących 60,60% 
udziału w kapitale zakładowym Spółki, uprawniających do 630.323 (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia trzy) głosów na 
walnym zgromadzeniu Spółki, co stanowi 60,60% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.
Stan posiadania po zmianie: po zmianie dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, Jarosław